2019年8月吉日
タカノ㈱エクステリア部門

パラソル「フレクシー」　ベース仕様・価格変更のご案内

仕入れ先イタリアのＦＩＭ社様の仕様変更に伴い、下記変更となります。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

変更時期：　2019年9月1日より変更となります。

【8/20現在、弊社在庫「0」となっています。10月入荷次第の出荷となります。】

現行仕様 新仕様

本体価格：680,000円（税別） 本体価格：738,000円（税別）
（＋58,000円）

1080

718 150

1075

759
120

	Sheet1